
 

 

ve
re

in
sa

us
sc

hu
ss

@
ts

vl
ue

tze
lb

ur
g.

de
 

Philipp Brauchler 08230 / 2515 0151 / 52429891 
1. Vorstand     vorstand@tsvluetzelburg.de 

Timo Lettrari  0179 / 4206516 
2. Vorstand     timo.lettrari@tsvluetzelburg.de  

Dieter Bronner  0171 / 7939294 
3. Vorstand     dieter.bronner@tsvluetzelburg.de 

Oswald Lochbrunner  0176 / 74728027 
Schatzmeister     kasse@tsvluetzelburg.de  

Johannes Jung  0176 / 20471153 
Schriftführer     schriftfuehrer@tsvluetzelburg.de  

Thomas Burkner  01590 / 3763799 
AL Aikido   thomas.burkner@tsvluetzelburg.de  aikido@tsvluetzelburg.de 

Jana Kuchenbaur 0173 / 9660918 
AL Fotofreunde     foto@tsvluetzelburg.de  

Daniel Ciemala  0160 / 90443636 
 AL Fußball     fussball@tsvluetzelburg.de  

Christian Müller  0151 / 16714958 
AL Schützen     schuetzen@tsvluetzelburg.de  

Michaela Meir  0179 / 3236300 
AL Theater   michaela.meir@tsvluetzelburg.de  theater@tsvluetzelburg.de 

Michaela Mayer  0163 / 1469358 
AL Turnen     turnen@tsvluetzelburg.de 

Noa Siegel  0173 / 4293780 
Gesamtjugendleiterin   jugend@tsvluetzelburg.de  

Anton Ley  0151 / 17592262 
Beisitzer     anton.ley@tsvluetzelburg.de 

Thomas Frank  0171 / 8110837 
Beisitzer     thomas.frank@tsvluetzelburg.de  

Heinz Müllenbeck  0174 / 3404309 
Beisitzer     heinz.muellenbeck@tsvluetzelburg.de  

Markus Witossek  0175 / 5669126 
Beisitzer     markus.witossek@tsvluetzelburg.de  

Herbert Müller  0151 / 20709374 
Beisitzer     herbert.mueller@tsvluetzelburg.de  
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